V/v lấy ý kiến các cơ quan đơn vị, tổ

chức, cá nhân, cộng đồng dân cư đối

với đồ án điều chỉnh quy hoạch chung

thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa

đến năm 2045

       ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAM RANH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /UBND-QLĐT                     Cam Ranh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn;

- UBND các xã, phường.

Vừa qua, UBND thành phố Cam Ranh đã tổ chức lấy ý kiến góp ý của các cơ quan,

đơn vị, các Sở ngành, các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư, Ban Chỉ đạo công tác lập quy

hoạch tỉnh Khánh Hòa, Bộ Xây dựng đối với đồ án điều chỉnh quy hoạch chung thành phố

Cam Ranh, UBND thành phố đã chỉ đạo tổng hợp, tiếp thu giải trình toàn bộ các ý kiến góp

ý, hoàn chỉnh hồ sơ đồ án điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Cam Ranh. Link hồ sơ:

https://drive.google.com/drive/folders/1RSd_Ns9ppgYWsmlV2s_Utt9GE0cWI4oL.

Căn cứ quy định tại khoản 4 Điều 21 Luật Quy hoạch đô thị được Văn phòng Quốc hội

hợp nhất tại Công văn số 16/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020 quy định: “Thời gian lấy ý kiến

ít nhất là 15 ngày đối với cơ quan, 30 ngày đối với tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư.”.

UBND thành phố Cam Ranh đề nghị UBND các xã, phường, Phòng Văn hóa Thông

tin tiếp tục thông báo đăng tải thông tin đồ án điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Cam

Ranh, tỉnh Khánh Hòa đến năm 2045 (theo Link hồ sơ nêu trên) để các tổ chức, cá nhân,

cộng đồng dân cư được biết và tiếp tục tham gia góp ý (nếu có). Thời gian hoàn thành việc

đăng tải thông báo: Trong ngày 30/01/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường tiếp tục nghiên cứu nội dung đồ

án điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa đến năm 2045 để có

ý kiến góp ý (nếu có). Trường hợp không có ý kiến xem như là thống nhất với nội dung đồ

án.

UBND thành phố Cam Ranh có ý kiến như trên để các cơ quan đơn vị được biết và

khẩn trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Thành ủy Cam Ranh (bc);

- CT UBND thành phố (bc);

- Viện Quy hoạch Xây dựng Miền Nam;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoạt

https://drive.google.com/drive/folders/1RSd_Ns9ppgYWsmlV2s_Utt9GE0cWI4oL

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:15:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Phúc<nhphuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Dương Thị Thùy Ninh<dttninh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hoạt<nhoat.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!